

Kúpna zmluva č. Z20243807_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Sídlo:

Komenského 50, 04248 Košice, Slovenská republika

IČO:

36570460

DIČ:

2020063518

IČ DPH:

SK2020063518

Bankové spojenie:

IBAN: SK1302000000002922841155

Telefón:

0905 525 904
- 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno:

HAGARD: HAL, spol. s r.o.

Sídlo:

Pražská 9, 94911 Nitra, Slovenská republika

IČO:

50111990

DIČ:

2120201182

IČ DPH:

SK2120201182

Bankové spojenie:

IBAN: SK7311110000001158780005

Telefón:

+421917882421

II. Predmet zmluvy

- 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov:

Elektroinštalačný materiál

Kľúčové slová:

Ističe, LED trubice, žiarovky LED, zásuvky, batérie alkalické, káble, svietidla

CPV:

31681000-3 - Elektropříslušenstvo; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu); 31532910-6 - Žiarivkové trubice; 31000000-6 - Elektrické stroje, prístroje, zariadenia a spotrebný tovar; osvetlenie; 31224100-3 - Zástrčky a zásuvky; 44320000-9 - Káble a súvisiace výrobky; 31411000-0 - Alkalické batérie; 31532900-3 - Žiarivkové svietidlá

Druh/y:

Tovar; Služba
- 2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Elektroinštalačný materiál

Funkcia				
Údržba elektroinštalácie objektov.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
DIN lišta na ističe 1m	ks			10
Stykač 25A cievka 220V	ks			15
Istič jednopólový 10 A Typ B	ks			10
Istič jednopólový 16A Typ B	ks			10
Istič jednopólový 6 A Typ B	ks			10
Istič trojpólový 16 A Typ B	ks			10
Istič trojpólový 10 A Typ B	ks			15
Istič trojpólový 6 A Typ B	ks			10
Istič trojpólový motorový spúšťač 4-6A typ Z-MS-10/3	ks			6
Istič trojpólový motorový spúšťač 6-10A typ Z-MS-10/3	ks			6

Istič trojpólový motorový spúšťač 2,5-4A typ GZ 1-M08	ks			10
Istič trojpólový motorový spúšťač 4-6A typ GZ 1 -M08	ks			10
Žiarivka kompaktná L 36W/840 4P 2G11	ks			30
Žiarovka LED 10W E27	ks			15
LED halogen svietidlo 20W	ks			10
Spojka káblková priama 3-5x6-16 gélová vrátane spojovačov	ks			5
Spojka káblková priama 3-5x1,5-6 gélová vrátane spojovačov	ks			5
Spojka káblková M 10-16 Al, so skrut. spojovačmi, zmršťiteľná	ks			5
Spojka káblková 4-6 Al, so skrut. spojovačmi, zmršťiteľná	ks			5
Krabica rozvodná 6455-11 5.P/2 ACEDUR 3 125x106x45mm	ks			10
Technická krabica klasická 55x80x82 mm	ks			10
Prepojovací mostík HSV 95 K	ks			20
Vypínač vodotesný č.1 nad omietku	ks			10
Zásuvka 2-násobná IP44	ks			10
Vodič CYA 6 zelenožltý	m			30
vodič CYA 4 čierny	m			50
kábel 3x1,5 CYKY-J	m			150
kábel 3x2,5 CYKY-J	m			50
kábel 5x1,5 CYKY-J	m			50
kábel 5x10 CYKY-J	m			10
Hromozvodová svorka SP1	ks			30
Hromozvodová svorka spojovacia SS	ks			40
LED trubicové svietidlo vodotesné 1200mm, na 2 ks T8 LED trubíc, napájanie 230 V, IP65	ks			15
LED trubice 1200mm 18W	ks			60
Spínač plavákový NLP110 MAC 3 kábel 10 m	ks			10
Vypínač vodotesný č.6 nad omietku - schodišťový	ks			10
Páska viazacia 7,8x450mm čierna	ks			1000
Súmrakový spínač výstup 230V 1x16A, prepínací	ks			3
Páska viazacia 2x100mm	ks			1000
Páska izolačná 19mmx20m (fareb.mix 10ks)	bal			10
Batéria alkalická 1,5V AAA	ks			100
Batéria alkalická 1,5V AA	ks			100
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Nový, doposiaľ nepoužitý tovar, vrátane dopravy na miesto plnenia.
Dodávateľ sa zaväzuje do 2. pracovných dní po uzavretí zmluvy oznámiť objednávateľovi svoju kontaktnú osobu zodpovednú za plnenie predmetu zmluvy.
Špecifikácia a parametre predmetu zákazky, uvedené v požiadavke, predstavujú minimálne parametre, ktoré je dodávateľ pri ponuke a plnení zmluvy povinný dodržať. Objednávateľ pripúšťa také ekvivalentné produkty, ktoré spĺňajú požadované technické vlastnosti vyplývajúce z funkčných vlastností požadovaných tovarov, ktoré sa týkajú predovšetkým súladu ekvivalentov s požadovanými normami a požadovanou kompatibilitou so systémom používaným u objednávateľa. Dodaniu takého ekvivalentu musí predchádzať odsúhlasenie ponúkaného ekvivalentu objednávateľom.

Dodávateľ sa zaväzuje do 2. pracovných dní po uzavretí zmluvy doručiť objednávateľovi podrobný aktualizovaný rozpočet jednotkových cien predmetu zákazky v rozsahu jednotková cena bez DPH, DPH a jednotková cena s DPH, zaokrúhlenú na dve desatinné miesta.
Úhrada plnenia bude uskutočnená bankovým prevodom po riadnom dodaní tovaru na základe doručenej faktúry so splatnosťou 30 dní a s uvedením celkovej ceny s DPH a jednotkových cien s DPH zaokrúhlených max. na dve desatinné miesta.
Objednávateľ požaduje dodať tovar vo veľkosti balení, ktoré sú definované pri jednotlivých položkách v technickej špecifikácii. V prípade dodania iného balenia je nutný súhlas objednávateľa.
Dodanie tovaru realizovať v pracovných dňoch v čase od 07:00 hod. - 14:00 hod.
Ak je dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu EÚ, tento dodávateľ nebude pri plnení zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej ponuke však MUSÍ UVIESŤ PRÍSLUŠNÚ SADZBU A VÝŠKU DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou, v tomto prípade je registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a DPH odvedie v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z.
Vrátane dopravy na miesto plnenia, ul. 29. augusta, 075 01 Trebišov, kontaktná osoba: Martin Štefanko +421 911 175 306
Cena predmetu zmluvy je komplexná, vrátane obalu, nákladov súvisiacich s dodaním na miesto dodania, príp. ďalších nákladov, t. j. predstavuje cenu konečnú.
Nedodržanie ktorejkoľvek technickej špecifikácie a zmluvnej požiadavky verejného Obstarávateľa sa bude považovať za porušenie povinnosti dodávateľa podstatným spôsobom a môže mať za následok odstúpenie od zmluvy a následne bude Dodávateľovi udelená neuspokojivá referencia.
Dodávateľ je povinný vyrozumieť objednávateľa o pripravenosti predmetu zmluvy k odovzdaniu - prevzatiu min. 1 pracovný deň vopred.
Dodávateľ sa zaväzuje dodať objednávateľovi predmet zákazky v deň dohodnutý medzi zmluvnými stranami, najneskôr však do 10 pracovných dní od účinnosti zmluvy.

Názov	Upresnenie
Dodanie tovaru do sídla objednávateľa.	ul. 29. augusta, 075 01 Trebišov

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Košický
Okres: Trebišov
Obec: Trebišov
Ulica: ul. 29. augusta

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

29.05.2024 07:00:00 - 12.06.2024 14:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: celok
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 3. 11. 2022, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 3 000,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 3 600,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022, <https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z20243807

V Bratislave, dňa 23.05.2024 15:38:01

Objednávateľ:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

HAGARD: HAL, spol. s r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska